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REKAP MATERI KULIAH
Semester : Gasal 2024/2025

: D3 MANAJEMEN
: PENGANTAR AKUNTANSI (MKD-1308)
: D301
: ASIH ENDAH SUBANDIYAH, S.E., M.M.

Pertemuan
Ke Tanggal Isi Pertemuan

1

Rencana: 2024-09-24

Pelaksanaan: 2024-09-24

Tema:
Pendahuluan dan Ruang Lingkup Akuntansi
Pokok Bahasan:
Pendahuluan, pembahasan silabus dan aturan kelas/kontrak nbelajar
Keterangan:

2

Rencana: 2024-10-01

Pelaksanaan: 2024-10-01

Tema:
Bab 2 persamaan dasar akuntansi
Pokok Bahasan:
Mengenal rek dan persamaan dasar akuntansi
Keterangan:

3

Rencana: 2024-10-08

Pelaksanaan: 2024-10-08

Tema:
Rekening berpasangan
Pokok Bahasan:
Rekening berpasangan
Keterangan:

4

Rencana: 2024-10-15

Pelaksanaan: 2024-10-15

Tema:
Jurnal
Pokok Bahasan:
Jurnal
Keterangan:

5

Rencana: 2024-10-22

Pelaksanaan: 2024-10-22

Tema:
Posting buku besar
Pokok Bahasan:
Posting buku besar
Keterangan:

6

Rencana: 2024-10-29

Pelaksanaan: 2024-10-29

Tema:
NERACA LANJUT DAN LAP KEUANGAN
Pokok Bahasan:

Keterangan:

7

Rencana: 2024-11-05

Pelaksanaan: 2024-11-06

Tema:
quis dan presentasi tugas
Pokok Bahasan:
quis dan presentasi tugas kel 1 dan 2
Keterangan:

8

Rencana: 2024-11-12

Pelaksanaan: 2024-11-16

Tema:
Ujian Mid Semester
Pokok Bahasan:

Keterangan:

9

Rencana: 2024-11-19

Pelaksanaan: 2024-11-26

Tema:
Jurnal penutup
Pokok Bahasan:
Jurnal, posting
Keterangan:

10

Rencana: 2024-11-26

Pelaksanaan: 2024-12-03

Tema:
Pengendalian interen
Pokok Bahasan:

Keterangan:
11 Rencana: 2024-12-03

Pelaksanaan: 2024-12-10

Tema:
Kas dan bank
Pokok Bahasan:
Pengendalian kas dan rekonsiliasi bank
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Keterangan:

12

Rencana: 2024-12-10

Pelaksanaan: 2024-12-17

Tema:
Piutang
Pokok Bahasan:
Piutang
Keterangan:

13

Rencana: 2024-12-17

Pelaksanaan: 2025-01-07

Tema:
Harga perolehan
Pokok Bahasan:

Keterangan:

14

Rencana: 2024-12-24

Pelaksanaan: 2025-01-14

Tema:
Piutang
Pokok Bahasan:

Keterangan:

15

Rencana: 2024-12-31

Pelaksanaan: 2025-01-28

Tema:
quis dan pengumpulan tugas
Pokok Bahasan:

Keterangan:

16

Rencana: 2025-01-07

Pelaksanaan: 2025-01-28

Tema:
ujian akhir
Pokok Bahasan:

Keterangan:
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DAFTAR PRESENSI KULIAH
Semester : Gasal 2024/2025

Mata Kuliah : PENGANTAR AKUNTANSI (MKD-1308)
Nama Kelas : D301
Dosen : ASIH ENDAH SUBANDIYAH, S.E., M.M.
Dosen Yang Hadir : ASIH ENDAH SUBANDIYAH, S.E., M.M. (16 dari 16) (100%)
Pertemuan Terlaksana : 16 dari 16
No. NIM Nama Prodi Jml. Kehadiran % Kehadiran Sakit Ijin Alpa

1 240000001 RAHMAT BINTAU SATOINONG D3 MANAJEMEN - D3 Reguler 13 81.25 0 0 3
2 240000002 CALVIN MAULANA AHSAN D3 MANAJEMEN - D3 Reguler 13 81.25 0 0 3
3 240000003 BELARMINO DEODACTUS WAMPURBA D3 MANAJEMEN - D3 Reguler 14 87.5 1 1 0
4 240000004 GABRIELA INDRAWATI EUTMAN D3 MANAJEMEN - D3 Reguler 15 93.75 0 0 1
5 240000005 HAYU HAFIDA D3 MANAJEMEN - D3 Reguler 13 81.25 0 0 3
6 240000006 RAFA KEYLA FALAH ANJALI D3 MANAJEMEN - D3 Reguler 13 81.25 1 0 2
7 240000007 HASRAWATI WAHYUNINGSIH D3 MANAJEMEN - D3 Reguler 16 100 0 0 0
8 240000008 ATHO'ULLAH ROFII' D3 MANAJEMEN - D3 Reguler 16 100 0 0 0
9 240000009 LILIS NURHAYATI D3 MANAJEMEN - D3 Reguler 15 93.75 0 0 1

10 240000010 HALIM EKA SAPUTRA D3 MANAJEMEN - D3 Reguler 14 87.5 1 0 1
11 240000011 ABDUL KHOLIK D3 MANAJEMEN - D3 Reguler 14 87.5 0 0 2
12 240000012 LODOVIKUS FRANCOIS NAREK OLLA D3 MANAJEMEN - D3 Reguler 16 100 0 0 0
13 240000013 ALPONIA SISIKA ATE D3 MANAJEMEN - D3 Reguler 16 100 0 0 0
14 240000015 FAJAR ANUGRAH ARIFIN ILHAM D3 MANAJEMEN - D3 Reguler 15 93.75 0 0 1
15 240000016 HAYA NUKI JIHAN SALSABILA D3 MANAJEMEN - D3 Reguler 14 87.5 0 0 2
16 240000017 FEBRIANA NUGRAHENI D3 MANAJEMEN - D3 Reguler 15 93.75 0 0 1
17 240000019 ANA PATRICIA PUTRI FIO TAE D3 MANAJEMEN - D3 Reguler 16 100 0 0 0
18 240000020 GALUH WULAN MAHARDIKA D3 MANAJEMEN - D3 Reguler 12 75 0 0 4
19 240000021 ROHMAN RIDHO PAMUNGKAS D3 MANAJEMEN - D3 Reguler 11 68.75 0 0 4
20 240000022 FLORANTI MELANI RABU D3 MANAJEMEN - D3 Reguler 11 68.75 0 0 1
21 240000023 AGNES FITRIANI SERAN D3 MANAJEMEN - D3 Reguler 9 56.25 1 0 2
22 240000024 EGINIUS FRIDOLIN CARDOSOL D3 MANAJEMEN - D3 Reguler 10 62.5 1 0 1
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DAFTAR NILAI AKHIR
Program Studi D3 MANAJEMEN - D3 Reguler

Semester : Gasal 2024/2025

Mata Kuliah : PENGANTAR AKUNTANSI
Nama Kelas : D301
Jumlah Peserta : 22
Dosen : ASIH ENDAH SUBANDIYAH, S.E., M.M.

No. NIM Nama
Nilai Asal

Absolut Relatif
Presensi Kuis Tugas Hasil

Proyek UTS UAS

1 240000001 RAHMAT BINTAU SATOINONG 81.25 90.00 87.00 88.00 72.00 75.00 78.96 B
2 240000002 CALVIN MAULANA AHSAN 81.25 90.00 88.00 90.00 90.00 85.00 87.86 A
3 240000003 BELARMINO DEODACTUS WAMPURBA 87.50 90.00 88.00 90.00 98.00 88.00 91.48 A
4 240000004 GABRIELA INDRAWATI EUTMAN 93.75 90.00 88.00 90.00 78.00 86.00 85.19 A
5 240000005 HAYU HAFIDA 81.25 90.00 88.00 90.00 82.00 86.00 85.76 A
6 240000006 RAFA KEYLA FALAH ANJALI 81.25 90.00 88.00 90.00 89.00 87.00 88.16 A
7 240000007 HASRAWATI WAHYUNINGSIH 100.00 88.00 88.00 86.00 68.00 75.00 78.30 B
8 240000008 ATHO'ULLAH ROFII' 100.00 90.00 90.00 90.00 99.00 82.00 90.80 A
9 240000009 LILIS NURHAYATI 93.75 90.00 90.00 95.00 72.00 90.00 85.79 A
10 240000010 HALIM EKA SAPUTRA 87.50 90.00 88.00 86.00 68.00 78.00 78.68 B
11 240000011 ABDUL KHOLIK 87.50 90.00 88.00 90.00 60.00 80.00 77.68 B
12 240000012 LODOVIKUS FRANCOIS NAREK OLLA 100.00 90.00 90.00 90.00 100.00 87.00 92.60 A
13 240000013 ALPONIA SISIKA ATE 100.00 90.00 88.00 90.00 98.00 82.00 90.30 A
14 240000015 FAJAR ANUGRAH ARIFIN ILHAM 93.75 90.00 88.00 90.00 99.00 83.00 90.59 A
15 240000016 HAYA NUKI JIHAN SALSABILA 87.50 90.00 90.00 90.00 85.00 85.00 86.88 A
16 240000017 FEBRIANA NUGRAHENI 93.75 90.00 90.00 90.00 95.00 85.00 90.19 A
17 240000019 ANA PATRICIA PUTRI FIO TAE 100.00 90.00 90.00 90.00 99.00 85.00 91.70 A
18 240000020 GALUH WULAN MAHARDIKA 75.00 90.00 90.00 90.00 82.00 87.00 85.95 A
19 240000021 ROHMAN RIDHO PAMUNGKAS 68.75 90.00 90.00 90.00 99.00 87.00 90.74 A
20 240000022 FLORANTI MELANI RABU 68.75 90.00 90.00 88.00 60.00 86.00 78.34 B
21 240000023 AGNES FITRIANI SERAN 56.25 90.00 90.00 88.00 50.00 98.00 78.31 B
22 240000024 EGINIUS FRIDOLIN CARDOSOL 62.50 90.00 90.00 88.00 90.00 85.00 86.73 A

Mengetahui,
Nama Dosen Tanda tangan

ASIH ENDAH SUBANDIYAH, S.E., M.M.  
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